РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
25 марта 2021 г.                                                                     х. Костино-Быстрянский

О расширении перечня вида разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 61:24:0020105:12,

находящегося в собственности муниципального образования

«Костино-Быстрянское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Морозовского района от 02.11.2020 № 583 «Об утверждении правил землепользования и застройки Костино-Быстрянского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расширить перечень вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:24:0020105:12, расположенного по адресу: Ростовская обл., р-н Морозовский, х. Костино-Быстрянский, ул. Котельникова, 74, находящегося в собственности муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение», дополнив к установленному виду разрешенного использования земельного участка - «Для дома культуры» вид разрешенного использования земельного участка - «Банковская и страховая деятельность».
2. Главному специалисту по земельным и имущественным отношениям Грецовой Л.В. направить заявление в Управление Федеральной службы государственной службы кадастра и картографии по Ростовской области о внесении дополнительных сведений об указанном земельном участке в единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения

С. Н. Хлебников